

Byportalerne.dk ApS

**Frederiksbergvej 59
4180 Sorø**

CVR-nr. 36 44 49 08

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2022

Inge Dahl-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byportalerne.dk ApS
Frederiksbergvej 59
4180 Sorø

CVR-nr.: 36 44 49 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Sorø

Bestyrelse

Karl Iver Dahl-Madsen, formand
Bjarke Dahl-Madsen
Hans Gustav Enggrob
Kaj Køppen Mieritz

Direktion

Signe Dahl Lumholt, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byportaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 130.735, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 508.433.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		917.492	1.040.665
Personaleomkostninger	1	-737.755	-674.638
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-35.714</u>	<u>-35.714</u>
Resultat før finansielle poster		144.023	330.313
Finansielle indtægter	2	28.217	18.981
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.250</u>	<u>-3.494</u>
Resultat før skat		167.990	345.800
Skat af årets resultat	4	<u>-37.255</u>	<u>-77.277</u>
Årets resultat		<u>130.735</u>	<u>268.523</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>130.735</u>	<u>268.523</u>
		<u>130.735</u>	<u>268.523</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	35.714
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>35.714</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>35.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.705	220.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.770	600.000
Andre tilgodehavender		0	13.003
Udskudt skatteaktiv		0	16.769
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	31.770
Periodeafgrænsningsposter		24.546	10.742
Tilgodehavender		<u>1.083.021</u>	<u>892.333</u>
Likvide beholdninger		<u>273.137</u>	<u>49.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.356.158</u>	<u>941.800</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.356.158</u></u>	<u><u>977.514</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		458.433	327.698
Egenkapital		<u>508.433</u>	<u>377.698</u>
Hensættelse til udskudt skat		20.486	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.486</u>	<u>0</u>
Anden gæld		206.032	313.600
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>206.032</u>	<u>313.600</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	217.791	116.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.779	15.088
Anden gæld		389.637	154.219
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>621.207</u>	<u>286.216</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>827.239</u>	<u>599.816</u>
Passiver i alt		<u>1.356.158</u>	<u>977.514</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	594.427	567.021
Pensioner	45.000	48.750
Andre omkostninger til social sikring	16.267	13.235
Andre personaleomkostninger	82.061	45.632
	<u>737.755</u>	<u>674.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.000	5.500
Andre finansielle indtægter	5.217	13.481
	<u>28.217</u>	<u>18.981</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.234	3.457
Valutakurstab	16	37
	<u>4.250</u>	<u>3.494</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	37.255	109.047
Sambeskatningsbidrag	0	-31.770
	<u>37.255</u>	<u>77.277</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	250.000
Kostpris 31. december 2021	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	214.286
Årets afskrivninger	<u>35.714</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>
Afskrives over	<u>7 år</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	23.628
Afgang i årets løb	<u>-23.628</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	23.628
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-23.628</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	313.600	423.823	217.791	0
	313.600	423.823	217.791	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DAHL-MADSEN ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10 Anvendt regnskabspraksis
